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9.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 6. januvarija 1905

o Najvišje potrjenem  sklepu deželnega zbora z dne 30. decembra 1904, zadevajoč 
začasno nadaljno pobiranje deželnih doklad za čas od 1. januvarija  do 30. aprila  1905.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostneje sledeči sklep deželnega zbora štajerskega z dne 30. decembra 1904, 
radi začasnega nadaljnega pobiranja deželnih naklad v času od 1. januvarija 
do 30. aprila leta 1905. in v izmeri določene za leto 1904. pod pogojem, da 
se vrši pobiranje deželnih naklad k državni prevžitnini po istih organih in s red ­
stva!), ko pobiranje poglavnc davke:

V pokritje verjetnega nedostatka v deželnem gospodarstvu, kateri se  more 
določiti po številkah še le po sklepu dežclno-zukladnega proračuna za leto 1905. 
določuje se začasno za čas od 1. januvarija do 30. aprila 1 9 0 5 :

I. Dovoljuje se pobiranje iste 50 odstotne doklade, kakor v letu 1904. 
od zemljiškega, realnega in idealnega hišnorazrednega davka, od realnega in 
idealnega hišnonajemninskega davka, 5 odstotnega davka glede čistega doneska 
onih novih stavb v Gradcu, katere so v smislu deželne postave z dne 7. julija 
1897, dež. zak. in uk. 1. št. 67, od deželnih doklad oproščene, od pridobitnega 
davka javnemu obračunu zavezanih podjetij, od rentnega in državnega mestnega 
davka; dalje pobiranje ravno tako enake 56 odstotne doklade, kakor v letu 
1904., od splošnega pridobitnega davka vštevši pridobitni davek od košnjarskih 
in potnih obrtov.

II. Pobiranje 10 odstotne doklade od celega prevžitnega davka od vina, 
mesa, vinskega "in sadnjega mošta na deželi — in 1 0 odstotne doklade od p re- 
vžitnene z izvanrednim! nakladami od mesa, vina, vinskega in sadnjega mošta 
vred v deželnem glavnem mestu Gradec.

Clnry 1. r.
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9. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 6. M in e r  1 9 0 5

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 3 0 .  Dezember 1 9 0 4 ,  
Wege» provisorischer Forteinhebung der Landesnmlagen in der Zeit vom 1. Jänner

bis 3 0 .  A pril 1 9 0 5 .

S e in e  f. u. f. Apostolische M ajes tä t  haben nachstehenden Beschluß des steier­
märkischen Landtages vom 3 0 .  Dezember 1 9 0 4 ,  betreffend die provisorische Forte inhebung 
der Landesnm lagen in der Zeit vom 1. J ä n n e r  b is  3 0 .  A p r i l  des J a h r e s  1 9 0 5  in 
dem fü r  das  J a h r  1 9 0 4  bewilligten A usm aße  m it  der B estim m ung allergnädigst zu 
genehmigen geruht, daß die E inhebung  der Landeszuschläge zur staatlichen V erzehrungs­
steuer durch dieselben O rg a n e  und M itte l  zu erfolgen habe, wie die E inhebung  der 
S t a m m s te u e r :

Z u r  Bedeckung des voraussichtlichen, ziffermäßig erst im Bedeckungsbeschlusse über 
den Landesfondsvoranschlag pro 1 9 0 5  festznstellenden A bganges im Landeshaushaltc  
w ird  vorläufig  für  die Zeit vom 1. J ä n n e r  bis 3 0 .  A p r i l  1 9 0 5  beschlossen:

I. D ie  E inhebung  einer dem J a h r e  1 9 0 4  gleichkommenden 50prozen tigen  Umlage 
auf die Grundsteuer, die reelle und ideelle Hansklassenstener, die reelle und ideelle H a n s -  
zinssteuer, die 5prozentige S te u e r  vom R einerträge der la u t  Landesgesetzes vom 7. J u l i  
1 8 9 7 ,  L .-G .-  it. V . - B l .  N r .  6 7 ,  von den Landesum lagen befreiten N eubauten in G raz ,  
die Erwerbsteuer der zur öffentlichen Rechnungslegung verpflichteten Unternehmungen, die 
Rentcnsteuer und die staatliche Besoldungssteuer; weiters die E inhebung  einer gleichfalls 
dem J a h r e  1 9 0 4  gleichkvmmenden 5 6  prozentigen U m lage auf die allgemeine E rw e rb s -  
fteuer, einschließlich der Erwerbsteuer von den Hausier- und W andergewerben.

II. D ie  E inhebung einer 1 0  prozentigen U m lage auf die gesamte Verzehrungssteuer 
von W ein , Fleisch, W ein -  und Obstmost am  Lande —  und einer 1 0  prozentigen U m lage 
auf  die Verzehrungssteuer sam t außerordentlichen Zuschlägen auf  Fleisch, W ein , W ein -  
und Obstmost in der Landeshauptstadt G raz .

C lary m. p.
Druckerei ®r<i|. 3 *
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